
T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

10Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (2201008B)
Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Torneo 10Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B 2201008B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 02-01-2022 - 06-01-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAIONE Massimo - PROIETTI G.

Partecipanti 23

Sito Internet

Di Benedetto Elio

1Alfieri Duccio

2
Rinaldi Mario

3

FSI - 10Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (2201008B) - Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

10Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (2201008B)
Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Di Benedetto Elio 6.0 ITA 26.0028.0020.5022.75 1428 1273 1320 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 1 NC Alfieri Duccio 5.5 ITA 29.0032.0023.0024.001630 1249 1677 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1945

3 6 NC Rinaldi Mario 5.0 ITA 26.0029.0020.5018.751398 1261 1592 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1960

4 23 NC Silviotti Nicolo' 4.5 ITA 27.0029.5021.0015.50 999 1406 1321 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 2004

5 8 NC Iannamorelli Pierfederico5.0 ITA 26.0026.0020.0016.751378 1357 1626 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1963

6 18 NC D 'agnese Mattiangelo4.5 ITA 21.0023.0015.5012.25 999 1413 1333 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1992

7 15 NC Giri Davide 4.0 ITA 25.5028.0019.5012.751226 1337 1498 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 2001

8 13 NC Saporito Giulio Cong Yan3.5 ITA 25.5028.0019.5011.001278 1217 1414 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 2012

9 20 NC Liu Hao Davide 3.5 ITA 20.5020.5015.5010.25 999 1258 1164 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 2008

10 12 NC Corbo Giuseppe A. 3.5 ITA 17.5017.5012.004.00 1321 1299 1480 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1965

11 10 NC Lellis Giuseppe 3.5 ITA 20.0020.0015.508.50 1368 1073 1535 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1961

12 11 NC Penza Michele 3.5 ITA 22.0024.0017.5010.50 1365 1132 1077 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1996

13 7 NC Paolocci Fausto 3.0 ITA 18.5018.5014.004.50 1380 1235 1083 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1965

14 21 NC Paduraru Angelo Mario3.5 ITA 17.5017.5013.506.00 999 1249 1152 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 2006

15 17 NC Costantino Gaia 3.0 ITA 22.0024.5017.009.25 1142 1314 1297 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 2009

16 16 NC Lioi Francesco 3.0 ITA 19.5019.5015.505.25 1144 1169 1411 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 2004

17 4 NC Ruggiero Ilaria 3.0 ITA 16.0016.0012.003.50 1409 1233 1246 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 1 0 2008

18 5 NC Gergely Imre 2.5 ITA 23.5023.5017.5010.001407 1269 1424 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 2 1943

19 9 NC Rossi Roberto 2.5 ITA 23.0025.5018.507.25 1377 1188 1378 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1950

20 3 NC Pica Livia 2.5 ITA 22.5022.5017.505.00 1412 1240 1324 6 0 3 3 3 0 3 0 3 0 0 3 1 0 1961

21 22 NC Perino Edoardo 1.0 ITA 20.0020.0014.003.50 999 1187 899 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 2 2001

22 19 NC Giorgi Gabriele 0.0 ITA 21.0023.5016.000.00 999 1285 567 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 0 0 2000

23 14 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Alfieri Duccio ITA LAZ RM 1630 1249 1677 1945 M 2889990 112356

14 NC Bye ITA TOS LI 1252 0 0 1963 M

12 NC Corbo Giuseppe A. ITA SAR SS 1321 1299 1480 1965 M 2803661 157407

17 NC Costantino Gaia ITA LAZ RM 1142 1314 1297 2009 F 28505700 174122

18 NC D 'agnese MattiangeloITA LAZ RM 999 1413 1333 1992 M 28557719 194034

2 NC Di Benedetto Elio ITA LAZ RM 1428 1273 1320 2002 M 28544404 188760

5 NC Gergely Imre ITA LAZ RM 1407 1269 1424 1943 M 752959 102367

19 NC Giorgi Gabriele ITA LAZ RM 999 1285 567 2000 M 28563263 194978

15 NC Giri Davide ITA LAZ RM 1226 1337 1498 2001 M 28549406 191785

8 NC Iannamorelli PierfedericoITA LAZ RM 1378 1357 1626 1963 M 872920 107270

10 NC Lellis Giuseppe ITA LAZ RM 1368 1073 1535 1961 M 2892893 179204

16 NC Lioi Francesco ITA LAZ RM 1144 1169 1411 2004 M 28544439 190243

20 NC Liu Hao Davide ITA LAZ RM 999 1258 1164 2008 M 195254

21 NC Paduraru Angelo MarioITA LAZ RM 999 1249 1152 2006 M 28507100 171190

7 NC Paolocci Fausto ITA LAZ RM 1380 1235 1083 1965 M 2889108 133098

11 NC Penza Michele ITA LAZ RM 1365 1132 1077 1996 M 2809554 142149

22 NC Perino Edoardo ITA LAZ RM 999 1187 899 2001 M 195260

3 NC Pica Livia ITA LAZ RM 1412 1240 1324 1961 F 869104 118122

6 NC Rinaldi Mario ITA LAZ RM 1398 1261 1592 1960 M 28519310 184352

9 NC Rossi Roberto ITA LAZ RM 1377 1188 1378 1950 M 2833994 165602

4 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1409 1233 1246 2008 F 2846662 168727

13 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1278 1217 1414 2012 M 2857540 173750

23 NC Silviotti Nicolo' ITA LAZ RM 999 1406 1321 2004 M 194974

FSI - 10Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (2201008B) - Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-01-2025

10Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (2201008B)
Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 NC Alfieri Duccio 5.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 23 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 18 N 1 | 15 B 1 | 1

1 2 NC Di Benedetto Elio 6.0 ITA | 13 N 1 | 22 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 15 N 1 | 8 B Â½ | 23 B 1 | 1

20 3 NC Pica Livia 2.5 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 18 N 0 | 21 B Â½ | 11 B Â½ | 7 N 0 | 0

17 4 NC Ruggiero Ilaria 3.0 ITA | 15 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 0 | 13 B 0 | 19 B 1 | 0 1 | 17 N Â½ | 0

18 5 NC Gergely Imre 2.5 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 6 NC Rinaldi Mario 5.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 23 B Â½ | 5 N 1 | 20 B 1 | 8 N Â½ | -1

13 7 NC Paolocci Fausto 3.0 ITA | 18 B 0 | 4 N 1 | 17 B 0 | 10 N 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | 3 B 1 | 1

5 8 NC Iannamorelli Pierfederico5.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 1 | 15 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | -1

19 9 NC Rossi Roberto 2.5 ITA | 21 B Â½ | 23 N 0 | 4 B 1 | 12 N 1 | 18 B 0 | 15 B 0 | 11 N 0 | 1

11 10 NC Lellis Giuseppe 3.5 ITA | 22 N 0 | 17 B 0 | 19 N 1 | 7 B 1 | 23 N 0 | 21 B 1 | 20 N Â½ | -1

12 11 NC Penza Michele 3.5 ITA | 23 B 0 | 16 N 1 | 18 B Â½ | 21 N Â½ | 20 B 0 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 1

10 12 NC Corbo Giuseppe A. 3.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 0 | 7 N 1 | 0 1 | 18 B 0 | 0

8 13 NC Saporito Giulio Cong Yan3.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 4 N 1 | 17 B 1 | 23 N 0 | 16 B Â½ | 1

23 14 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 15 NC Giri Davide 4.0 ITA | 4 B Â½ | 21 N 1 | 8 B Â½ | 17 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | 1 N 0 | -1

16 16 NC Lioi Francesco 3.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 20 B 0 | 19 N 1 | 22 N 1 | 17 B Â½ | 13 N Â½ | -1

15 17 NC Costantino Gaia 3.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 7 N 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | 16 N Â½ | 4 B Â½ | -1

6 18 NC D 'agnese Mattiangelo 4.5 ITA | 7 N 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 3 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | -1

22 19 NC Giorgi Gabriele 0.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 16 B 0 | 4 N 0 | 7 B 0 | 21 N 0 | 1

9 20 NC Liu Hao Davide 3.5 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 22 B 1 | 11 N 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 0

14 21 NC Paduraru Angelo Mario 3.5 ITA | 9 N Â½ | 15 B 0 | 22 N 1 | 11 B Â½ | 3 N Â½ | 10 N 0 | 19 B 1 | -1

21 22 NC Perino Edoardo 1.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 23 NC Silviotti Nicolo' 4.5 ITA | 11 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Alfieri Duccio ITA 1630 4 3.00 3.38 -0.38 1249.861677 1945 M 2889990 112356

14 NC Bye ITA 1252 0 0.00 0 0 1963 M

12 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1321 3 0.50 0.94 -0.44 1299.501480 1965 M 2803661 157407

17 NC Costantino Gaia ITA 1142 6 2.00 1.78 0.22 1314.711297 2009 F 28505700 174122

5 NC Gergely Imre ITA 1407 3 1.50 1.87 -0.37 1269.401424 1943 M 752959 102367

15 NC Giri Davide ITA 1226 5 3.00 1.56 1.44 1337.571498 2001 M 28549406 191785

8 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1378 5 3.50 2.27 1.23 1357.141626 1963 M 872920 107270

10 NC Lellis Giuseppe ITA 1368 1 0.00 0.79 -0.79 1073.861535 1961 M 2892893 179204

16 NC Lioi Francesco ITA 1144 3 1.00 1.00 0 1169.861411 2004 M 28544439 190243

3 NC Pica Livia ITA 1412 2 0.50 1.17 -0.67 1240.331324 1961 F 869104 118122

6 NC Rinaldi Mario ITA 1398 5 3.50 2.70 0.8 1261.861592 1960 M 28519310 184352

9 NC Rossi Roberto ITA 1377 3 2.00 1.74 0.26 1188.291378 1950 M 2833994 165602

4 NC Ruggiero Ilaria ITA 1409 4 1.00 2.78 -1.78 1233.671246 2008 F 2846662 168727

13 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1278 4 2.50 2.02 0.48 1217.001414 2012 M 2857540 173750
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC D 'agnese MattiangeloITA 999 2 1.50 0.70 3.8 117 1413.141333 1992 M 194034

2 NC Di Benedetto Elio ITA 1428 2 2.00 4.60 1.4 42 1273.861320 2002 M 188760

19 NC Giorgi Gabriele ITA 999 2 0.00 1.30 -1.3 -39 1285.57567 2000 M 194978

20 NC Liu Hao Davide ITA 999 2 2.00 1.30 2.2 69 1258.671164 2008 M 195254

21 NC Paduraru Angelo MarioITA 999 3 2.50 1.60 1.9 57 1249.431152 2006 M 171190

7 NC Paolocci Fausto ITA 1380 2 1.00 4.60 -1.6 -48 1235.711083 1965 M 133098

11 NC Penza Michele ITA 1365 4 1.00 5.30 -1.8 -54 1132.711077 1996 M 142149

22 NC Perino Edoardo ITA 999 3 0.00 1.50 -0.5 -15 1187.60899 2001 M 195260

23 NC Silviotti Nicolo' ITA 999 2 1.00 0.70 3.8 114 1406.291321 2004 M 194974
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Alfieri Duccio ITA 1630   |  12 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1321 1 - 0

2 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1278   |  2 NC Di Benedetto Elio ITA 1428 0 - 1

3 15 NC Giri Davide ITA 1226   |  4 NC Ruggiero Ilaria ITA 1409 Â½ - Â½

4 5 NC Gergely Imre ITA 1407   |  16 NC Lioi Francesco ITA 1144 1 - 0

5 17 NC Costantino Gaia ITA 1142   |  6 NC Rinaldi Mario ITA 1398 0 - 1

6 7 NC Paolocci Fausto ITA 1380   |  18 NC D 'agnese Mattiangelo ITA 999 0 - 1

7 19 NC Giorgi Gabriele ITA 999   |  8 NC Iannamorelli Pierfederico ITA 1378 0 - 1

8 9 NC Rossi Roberto ITA 1377   |  21 NC Paduraru Angelo Mario ITA 999 Â½ - Â½

9 22 NC Perino Edoardo ITA 999   |  10 NC Lellis Giuseppe ITA 1368 1 - 0

10 11 NC Penza Michele ITA 1365   |  23 NC Silviotti Nicolo' ITA 999 0 - 1

11 3 NC Pica Livia ITA 1412   |  1 - F

12 14 NC Bye ITA 1252   |  0 - F

13 20 NC Liu Hao Davide ITA 999   |  0 - F
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10Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (2201008B)
Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Rinaldi Mario 1 ITA 1398   |  1 NC Alfieri Duccio 1 ITA 1630 0 - 1

2 2 NC Di Benedetto Elio 1 ITA 1428   |  22 NC Perino Edoardo 1 ITA 999 1 - 0

3 8 NC Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1378   |  3 NC Pica Livia 1 ITA 1412 1 - 0

4 18 NC D 'agnese Mattiangelo1 ITA 999   |  5 NC Gergely Imre 1 ITA 1407 0 - 1

5 23 NC Silviotti Nicolo' 1 ITA 999   |  9 NC Rossi Roberto 0.5 ITA 1377 1 - 0

6 21 NC Paduraru Angelo Mario0.5 ITA 999   |  15 NC Giri Davide 0.5 ITA 1226 0 - 1

7 4 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1409   |  7 NC Paolocci Fausto 0 ITA 1380 0 - 1

8 10 NC Lellis Giuseppe 0 ITA 1368   |  17 NC Costantino Gaia 0 ITA 1142 0 - 1

9 16 NC Lioi Francesco 0 ITA 1144   |  11 NC Penza Michele 0 ITA 1365 0 - 1

10 12 NC Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1321   |  19 NC Giorgi Gabriele 0 ITA 999 1 - 0

11 20 NC Liu Hao Davide 0 ITA 999   |  13 NC Saporito Giulio Cong Yan0 ITA 1278 0 - 1

12 14 NC Bye 0 ITA 1252   |  0 - F
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10Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (2201008B)
Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Alfieri Duccio 2 ITA 1630   |  23 NC Silviotti Nicolo' 2 ITA 999 1 - 0

2 5 NC Gergely Imre 2 ITA 1407   |  2 NC Di Benedetto Elio 2 ITA 1428 0 - 1

3 15 NC Giri Davide 1.5 ITA 1226   |  8 NC Iannamorelli Pierfederico2 ITA 1378 Â½ - Â½

4 3 NC Pica Livia 1 ITA 1412   |  12 NC Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1321 Â½ - Â½

5 13 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1278   |  6 NC Rinaldi Mario 1 ITA 1398 0 - 1

6 7 NC Paolocci Fausto 1 ITA 1380   |  17 NC Costantino Gaia 1 ITA 1142 0 - 1

7 11 NC Penza Michele 1 ITA 1365   |  18 NC D 'agnese Mattiangelo1 ITA 999 Â½ - Â½

8 22 NC Perino Edoardo 1 ITA 999   |  21 NC Paduraru Angelo Mario0.5 ITA 999 0 - 1

9 9 NC Rossi Roberto 0.5 ITA 1377   |  4 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1409 1 - 0

10 19 NC Giorgi Gabriele 0 ITA 999   |  10 NC Lellis Giuseppe 0 ITA 1368 0 - 1

11 16 NC Lioi Francesco 0 ITA 1144   |  20 NC Liu Hao Davide 0 ITA 999 0 - 1

12 14 NC Bye 0 ITA 1252   |  0 - F
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10Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (2201008B)
Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Di Benedetto Elio 3 ITA 1428   |  1 NC Alfieri Duccio 3 ITA 1630 Â½ - Â½

2 8 NC Iannamorelli Pierfederico2.5 ITA 1378   |  5 NC Gergely Imre 2 ITA 1407 Â½ - Â½

3 6 NC Rinaldi Mario 2 ITA 1398   |  23 NC Silviotti Nicolo' 2 ITA 999 Â½ - Â½

4 17 NC Costantino Gaia 2 ITA 1142   |  15 NC Giri Davide 2 ITA 1226 0 - 1

5 18 NC D 'agnese Mattiangelo1.5 ITA 999   |  3 NC Pica Livia 1.5 ITA 1412 1 - 0

6 12 NC Corbo Giuseppe A. 1.5 ITA 1321   |  9 NC Rossi Roberto 1.5 ITA 1377 0 - 1

7 21 NC Paduraru Angelo Mario1.5 ITA 999   |  11 NC Penza Michele 1.5 ITA 1365 Â½ - Â½

8 10 NC Lellis Giuseppe 1 ITA 1368   |  7 NC Paolocci Fausto 1 ITA 1380 1 - 0

9 20 NC Liu Hao Davide 1 ITA 999   |  22 NC Perino Edoardo 1 ITA 999 1 - 0

10 4 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1409   |  13 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1278 0 - 1

11 19 NC Giorgi Gabriele 0 ITA 999   |  16 NC Lioi Francesco 0 ITA 1144 0 - 1

12 14 NC Bye 0 ITA 1252   |  0 - F
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10Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (2201008B)
Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Alfieri Duccio 3.5 ITA 1630   |  8 NC Iannamorelli Pierfederico3 ITA 1378 0 - 1

2 15 NC Giri Davide 3 ITA 1226   |  2 NC Di Benedetto Elio 3.5 ITA 1428 0 - 1

3 5 NC Gergely Imre 2.5 ITA 1407   |  6 NC Rinaldi Mario 2.5 ITA 1398 0 - 1

4 9 NC Rossi Roberto 2.5 ITA 1377   |  18 NC D 'agnese Mattiangelo2.5 ITA 999 0 - 1

5 23 NC Silviotti Nicolo' 2.5 ITA 999   |  10 NC Lellis Giuseppe 2 ITA 1368 1 - 0

6 11 NC Penza Michele 2 ITA 1365   |  20 NC Liu Hao Davide 2 ITA 999 0 - 1

7 13 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1278   |  17 NC Costantino Gaia 2 ITA 1142 1 - 0

8 3 NC Pica Livia 1.5 ITA 1412   |  21 NC Paduraru Angelo Mario2 ITA 999 Â½ - Â½

9 7 NC Paolocci Fausto 1 ITA 1380   |  12 NC Corbo Giuseppe A. 1.5 ITA 1321 0 - 1

10 22 NC Perino Edoardo 1 ITA 999   |  16 NC Lioi Francesco 1 ITA 1144 0 - 1

11 4 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1409   |  19 NC Giorgi Gabriele 0 ITA 999 1 - 0

12 14 NC Bye 0 ITA 1252   |  0 - F
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10Â° FESTIVAL LAZIO SCACCHI - B (2201008B)
Roma - 02-01-2022 - 06-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Di Benedetto Elio 4.5 ITA 1428   |  8 NC Iannamorelli Pierfederico4 ITA 1378 Â½ - Â½

2 18 NC D 'agnese Mattiangelo3.5 ITA 999   |  1 NC Alfieri Duccio 3.5 ITA 1630 0 - 1

3 6 NC Rinaldi Mario 3.5 ITA 1398   |  20 NC Liu Hao Davide 3 ITA 999 1 - 0

4 23 NC Silviotti Nicolo' 3.5 ITA 999   |  13 NC Saporito Giulio Cong Yan3 ITA 1278 1 - 0

5 9 NC Rossi Roberto 2.5 ITA 1377   |  15 NC Giri Davide 3 ITA 1226 0 - 1

6 10 NC Lellis Giuseppe 2 ITA 1368   |  21 NC Paduraru Angelo Mario2.5 ITA 999 1 - 0

7 3 NC Pica Livia 2 ITA 1412   |  11 NC Penza Michele 2 ITA 1365 Â½ - Â½

8 16 NC Lioi Francesco 2 ITA 1144   |  17 NC Costantino Gaia 2 ITA 1142 Â½ - Â½

9 19 NC Giorgi Gabriele 0 ITA 999   |  7 NC Paolocci Fausto 1 ITA 1380 0 - 1

10 5 NC Gergely Imre 2.5 ITA 1407   |  0 - F

11 12 NC Corbo Giuseppe A. 2.5 ITA 1321   |  1 - F

12 4 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA 1409   |  1 - F

13 22 NC Perino Edoardo 1 ITA 999   |  0 - F

14 14 NC Bye 0 ITA 1252   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Di Benedetto Elio 5 ITA 1428   |  23 NC Silviotti Nicolo' 4.5 ITA 999 1 - 0

2 8 NC Iannamorelli Pierfederico4.5 ITA 1378   |  6 NC Rinaldi Mario 4.5 ITA 1398 Â½ - Â½

3 1 NC Alfieri Duccio 4.5 ITA 1630   |  15 NC Giri Davide 4 ITA 1226 1 - 0

4 12 NC Corbo Giuseppe A. 3.5 ITA 1321   |  18 NC D 'agnese Mattiangelo3.5 ITA 999 0 - 1

5 20 NC Liu Hao Davide 3 ITA 999   |  10 NC Lellis Giuseppe 3 ITA 1368 Â½ - Â½

6 13 NC Saporito Giulio Cong Yan3 ITA 1278   |  16 NC Lioi Francesco 2.5 ITA 1144 Â½ - Â½

7 17 NC Costantino Gaia 2.5 ITA 1142   |  4 NC Ruggiero Ilaria 2.5 ITA 1409 Â½ - Â½

8 11 NC Penza Michele 2.5 ITA 1365   |  9 NC Rossi Roberto 2.5 ITA 1377 1 - 0

9 7 NC Paolocci Fausto 2 ITA 1380   |  3 NC Pica Livia 2.5 ITA 1412 1 - 0

10 21 NC Paduraru Angelo Mario2.5 ITA 999   |  19 NC Giorgi Gabriele 0 ITA 999 1 - 0

11 5 NC Gergely Imre 2.5 ITA 1407   |  0 - F

12 22 NC Perino Edoardo 1 ITA 999   |  0 - F

13 14 NC Bye 0 ITA 1252   |  0 - F
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1 Alfieri Duccio
NC ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1677 Media: 1249.86 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1321 309 0.86 1 1 1

2 N 6 NC Rinaldi Mario ITA 1398 232 0.79 1 2 2

3 B 23 NC Silviotti Nicolo' ITA 999 1 2 3

4 N 2 NC Di Benedetto Elio ITA 1428 Â½ 2 3

5 B 8 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1378 252 0.81 0 2 3

6 N 18 NC D 'agnese Mattiangelo ITA 999 1 2 4

7 B 15 NC Giri Davide ITA 1226 404 0.92 1 3 5

3.38 3 5

2 Di Benedetto Elio
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 42 Perf: 1320 Media: 1273.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1278 150 0.7 1 1 1

2 B 22 NC Perino Edoardo ITA 999 429 0.92 1 2 2

3 N 5 NC Gergely Imre ITA 1407 21 0.53 1 3 3

4 B 1 NC Alfieri Duccio ITA 1630 -202 0.24 Â½ 3 3

5 N 15 NC Giri Davide ITA 1226 202 0.76 1 4 4

6 B 8 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1378 50 0.57 Â½ 4 4

7 B 23 NC Silviotti Nicolo' ITA 999 429 0.92 1 5 5

4.64 5 5

3 Pica Livia
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1324 Media: 1240.33 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1378 34 0.55 0 0 1

3 B 12 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1321 91 0.62 Â½ 0 1

4 N 18 NC D 'agnese Mattiangelo ITA 999 0 0 1

5 B 21 NC Paduraru Angelo Mario ITA 999 Â½ 0 1

6 B 11 NC Penza Michele ITA 1365 Â½ 0 1

7 N 7 NC Paolocci Fausto ITA 1380 0 0 1

1.17 0 1

4 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1246 Media: 1233.67 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Giri Davide ITA 1226 183 0.74 Â½ 0 0

2 B 7 NC Paolocci Fausto ITA 1380 0 0 0

3 N 9 NC Rossi Roberto ITA 1377 32 0.54 0 0 0

4 B 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1278 131 0.68 0 0 0

5 B 19 NC Giorgi Gabriele ITA 999 1 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 17 NC Costantino Gaia ITA 1142 267 0.82 Â½ 0 2

2.78 0 2
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5 Gergely Imre
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1424 Media: 1269.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lioi Francesco ITA 1144 263 0.82 1 1 1

2 N 18 NC D 'agnese Mattiangelo ITA 999 1 1 2

3 B 2 NC Di Benedetto Elio ITA 1428 0 1 2

4 N 8 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1378 29 0.54 Â½ 1 2

5 B 6 NC Rinaldi Mario ITA 1398 9 0.51 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

1.87 1 2

6 Rinaldi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1592 Media: 1261.86 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Costantino Gaia ITA 1142 256 0.81 1 1 1

2 B 1 NC Alfieri Duccio ITA 1630 -232 0.21 0 1 1

3 N 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1278 120 0.66 1 2 2

4 B 23 NC Silviotti Nicolo' ITA 999 Â½ 2 2

5 N 5 NC Gergely Imre ITA 1407 -9 0.49 1 3 3

6 B 20 NC Liu Hao Davide ITA 999 1 3 4

7 N 8 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1378 20 0.53 Â½ 3 4

2.7 3 4

7 Paolocci Fausto
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -48 Perf: 1083 Media: 1235.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC D 'agnese Mattiangelo ITA 999 381 0.91 0 0 0

2 N 4 NC Ruggiero Ilaria ITA 1409 -29 0.46 1 1 1

3 B 17 NC Costantino Gaia ITA 1142 238 0.8 0 1 1

4 N 10 NC Lellis Giuseppe ITA 1368 12 0.52 0 1 1

5 B 12 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1321 59 0.58 0 1 1

6 N 19 NC Giorgi Gabriele ITA 999 381 0.91 1 2 2

7 B 3 NC Pica Livia ITA 1412 -32 0.46 1 3 3

4.64 3 3

8 Iannamorelli Pierfederico
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1626 Media: 1357.14 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Giorgi Gabriele ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Pica Livia ITA 1412 -34 0.45 1 1 2

3 N 15 NC Giri Davide ITA 1226 152 0.7 Â½ 1 2

4 B 5 NC Gergely Imre ITA 1407 -29 0.46 Â½ 1 2

5 N 1 NC Alfieri Duccio ITA 1630 -252 0.19 1 2 3

6 N 2 NC Di Benedetto Elio ITA 1428 Â½ 2 3

7 B 6 NC Rinaldi Mario ITA 1398 -20 0.47 Â½ 2 3

2.27 2 3
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9 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1378 Media: 1188.29 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Paduraru Angelo Mario ITA 999 Â½ 0 0

2 N 23 NC Silviotti Nicolo' ITA 999 0 0 0

3 B 4 NC Ruggiero Ilaria ITA 1409 -32 0.46 1 1 1

4 N 12 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1321 56 0.58 1 2 2

5 B 18 NC D 'agnese Mattiangelo ITA 999 0 2 2

6 B 15 NC Giri Davide ITA 1226 151 0.7 0 2 2

7 N 11 NC Penza Michele ITA 1365 0 2 2

1.74 2 2

10 Lellis Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1535 Media: 1073.86 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Perino Edoardo ITA 999 0 0 0

2 B 17 NC Costantino Gaia ITA 1142 226 0.79 0 0 0

3 N 19 NC Giorgi Gabriele ITA 999 1 0 1

4 B 7 NC Paolocci Fausto ITA 1380 1 0 2

5 N 23 NC Silviotti Nicolo' ITA 999 0 0 2

6 B 21 NC Paduraru Angelo Mario ITA 999 1 0 3

7 N 20 NC Liu Hao Davide ITA 999 Â½ 0 3

0.79 0 3

11 Penza Michele
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -54 Perf: 1077 Media: 1132.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Silviotti Nicolo' ITA 999 366 0.9 0 0 0

2 N 16 NC Lioi Francesco ITA 1144 221 0.78 1 1 1

3 B 18 NC D 'agnese Mattiangelo ITA 999 366 0.9 Â½ 1 1

4 N 21 NC Paduraru Angelo Mario ITA 999 366 0.9 Â½ 1 1

5 B 20 NC Liu Hao Davide ITA 999 366 0.9 0 1 1

6 N 3 NC Pica Livia ITA 1412 -47 0.43 Â½ 1 1

7 B 9 NC Rossi Roberto ITA 1377 -12 0.48 1 2 2

5.29 2 2

12 Corbo Giuseppe A.
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1480 Media: 1299.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Alfieri Duccio ITA 1630 -309 0.14 0 0 0

2 B 19 NC Giorgi Gabriele ITA 999 1 0 1

3 N 3 NC Pica Livia ITA 1412 -91 0.38 Â½ 0 1

4 B 9 NC Rossi Roberto ITA 1377 -56 0.42 0 0 1

5 N 7 NC Paolocci Fausto ITA 1380 1 0 2

6 0 1 F 0 3

7 B 18 NC D 'agnese Mattiangelo ITA 999 0 0 3

0.94 0 3
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13 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1414 Media: 1217.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Di Benedetto Elio ITA 1428 0 0 0

2 N 20 NC Liu Hao Davide ITA 999 1 0 1

3 B 6 NC Rinaldi Mario ITA 1398 -120 0.34 0 0 1

4 N 4 NC Ruggiero Ilaria ITA 1409 -131 0.32 1 1 2

5 B 17 NC Costantino Gaia ITA 1142 136 0.68 1 2 3

6 N 23 NC Silviotti Nicolo' ITA 999 0 2 3

7 B 16 NC Lioi Francesco ITA 1144 134 0.68 Â½ 2 3

2.02 2 3

14 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0

15 Giri Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1498 Media: 1337.57 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Ruggiero Ilaria ITA 1409 -183 0.26 Â½ 0 0

2 N 21 NC Paduraru Angelo Mario ITA 999 1 0 1

3 B 8 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1378 -152 0.3 Â½ 0 1

4 N 17 NC Costantino Gaia ITA 1142 84 0.62 1 1 2

5 B 2 NC Di Benedetto Elio ITA 1428 0 1 2

6 N 9 NC Rossi Roberto ITA 1377 -151 0.3 1 2 3

7 N 1 NC Alfieri Duccio ITA 1630 -404 0.08 0 2 3

1.56 2 3

16 Lioi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1144 Perf: 1411 Media: 1169.86 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gergely Imre ITA 1407 -263 0.18 0 0 0

2 B 11 NC Penza Michele ITA 1365 0 0 0

3 B 20 NC Liu Hao Davide ITA 999 0 0 0

4 N 19 NC Giorgi Gabriele ITA 999 1 0 1

5 N 22 NC Perino Edoardo ITA 999 1 0 2

6 B 17 NC Costantino Gaia ITA 1142 2 0.5 Â½ 0 2

7 N 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1278 -134 0.32 Â½ 0 2

1 0 2
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17 Costantino Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 1297 Media: 1314.71 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Rinaldi Mario ITA 1398 -256 0.19 0 0 0

2 N 10 NC Lellis Giuseppe ITA 1368 -226 0.21 1 1 1

3 N 7 NC Paolocci Fausto ITA 1380 1 1 2

4 B 15 NC Giri Davide ITA 1226 -84 0.38 0 1 2

5 N 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1278 -136 0.32 0 1 2

6 N 16 NC Lioi Francesco ITA 1144 -2 0.5 Â½ 1 2

7 B 4 NC Ruggiero Ilaria ITA 1409 -267 0.18 Â½ 1 2

1.78 1 2

18 D 'agnese Mattiangelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 117 Perf: 1333 Media: 1413.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Paolocci Fausto ITA 1380 -381 0.09 1 1 1

2 B 5 NC Gergely Imre ITA 1407 -408 0.08 0 1 1

3 N 11 NC Penza Michele ITA 1365 -366 0.1 Â½ 1 1

4 B 3 NC Pica Livia ITA 1412 -413 0.08 1 2 2

5 N 9 NC Rossi Roberto ITA 1377 -378 0.09 1 3 3

6 B 1 NC Alfieri Duccio ITA 1630 -631 0.08 0 3 3

7 N 12 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1321 -322 0.13 1 4 4

0.65 4 4

19 Giorgi Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 567 Media: 1285.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Iannamorelli PierfedericoITA 1378 -379 0.09 0 0 0

2 N 12 NC Corbo Giuseppe A. ITA 1321 -322 0.13 0 0 0

3 B 10 NC Lellis Giuseppe ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

4 B 16 NC Lioi Francesco ITA 1144 -145 0.31 0 0 0

5 N 4 NC Ruggiero Ilaria ITA 1409 -410 0.08 0 0 0

6 B 7 NC Paolocci Fausto ITA 1380 -381 0.09 0 0 0

7 N 21 NC Paduraru Angelo Mario ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.3 0 0

20 Liu Hao Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1164 Media: 1258.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1278 -279 0.16 0 0 0

3 N 16 NC Lioi Francesco ITA 1144 -145 0.31 1 1 1

4 B 22 NC Perino Edoardo ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 11 NC Penza Michele ITA 1365 -366 0.1 1 3 3

6 N 6 NC Rinaldi Mario ITA 1398 -399 0.08 0 3 3

7 B 10 NC Lellis Giuseppe ITA 1368 -369 0.1 Â½ 3 3

1.25 3 3
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21 Paduraru Angelo Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1152 Media: 1249.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Rossi Roberto ITA 1377 -378 0.09 Â½ 0 0

2 B 15 NC Giri Davide ITA 1226 -227 0.21 0 0 0

3 N 22 NC Perino Edoardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 11 NC Penza Michele ITA 1365 -366 0.1 Â½ 1 1

5 N 3 NC Pica Livia ITA 1412 -413 0.08 Â½ 1 1

6 N 10 NC Lellis Giuseppe ITA 1368 -369 0.1 0 1 1

7 B 19 NC Giorgi Gabriele ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.58 2 2

22 Perino Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 899 Media: 1187.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Lellis Giuseppe ITA 1368 -369 0.1 1 1 1

2 N 2 NC Di Benedetto Elio ITA 1428 -429 0.08 0 1 1

3 B 21 NC Paduraru Angelo Mario ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 20 NC Liu Hao Davide ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 16 NC Lioi Francesco ITA 1144 -145 0.31 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.49 1 1

23 Silviotti Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 114 Perf: 1321 Media: 1406.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Penza Michele ITA 1365 -366 0.1 1 1 1

2 B 9 NC Rossi Roberto ITA 1377 -378 0.09 1 2 2

3 N 1 NC Alfieri Duccio ITA 1630 -631 0.08 0 2 2

4 N 6 NC Rinaldi Mario ITA 1398 -399 0.08 Â½ 2 2

5 B 10 NC Lellis Giuseppe ITA 1368 -369 0.1 1 3 3

6 B 13 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1278 -279 0.16 1 4 4

7 N 2 NC Di Benedetto Elio ITA 1428 -429 0.08 0 4 4

0.69 4 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Di Benedetto Elio ITA 5 4.0 1383 1443 1428 2002 M 188760

7 NC Paolocci Fausto ITA 5 2.0 1330 1258 1380 1965 M 133098

11 NC Penza Michele ITA 3 2.5 1311 1351 1365 1996 M 142149

18 NC D 'agnese MattiangeloITA 5 3.0 1429 1449 999 1992 M 194034

19 NC Giorgi Gabriele ITA 5 0.0 1324 524 999 2000 M 194978

20 NC Liu Hao Davide ITA 4 1.5 1297 1210 999 2008 M 195254

21 NC Paduraru Angelo MarioITA 4 1.0 1345 1152 999 2006 M 171190

23 NC Silviotti Nicolo' ITA 5 3.5 1410 1450 999 2004 M 194974
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